
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  П А Н К Р У Ш И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  А Л Т А Й С К О Г О  К Р А Я  

К О М И Т Е Т  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  П А Н К Р У Ш И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  П О  О Б Р А З О В А Н И Ю

ПРИКАЗ

с. Панкрушиха

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников, проведенной в 2024/2025 учебном году по астрономии, 

экономике, физике и английскому языку

В соответствии с абзацем седьмым пункта 31 Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 
(далее -  Порядок), на основании протоколов жюри школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников, проведенной в 2024/2025 учебном 
году,
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по астрономии, экономике, физике и английскому 
языку согласно приложениям 1-4.

2. Опубликовать приказ в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет на сайте комитета Администрации района по образованию в 
течение 1 рабочего дня со дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Михайленко И.В., 
начальника отдела в составе комитета по образованию.

Председатель комитета 
Администрации района
по образованию JI.B. Комаревцева

Михайленко И.В. 
8 (385 80) 22 5 46



Приложение 1 

к приказу комитета 

по образованию 

от №

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по астрономии

№
п/п

Ф.И.О.участника школа класс Мак
сим
альн
ое
ко-
во
балл
ов

Резуль
тат
(баллы
)

Статус
участника

1 Гребёнкин Артём 
Г еннадьевич

МБОУ «Зятьковская 
сош»

6 80 18 участник

2 Бернхард Родион 
Александрович

МБОУ «Зятьковская 
сош»

6 80 18 участник

3 Дронова Ксения 
Денисовна

М БОУ «Зятьковская 
сош»

6 80 16 участник

4 Корнеев Кирилл 
Вадимович

М БОУ «Зятьковская 
сош»

6 80 13 участник

5 Гаевец Ульяна 
Сергеевна

М БОУ «Зятьковская 
сош»

6 80 18 участник

6 Чернышов Даниил 
Николаевич

МБОУ «Зятьковская 
сош»

6 80 11 участник

7 Зятькова Дарина 
Николаевна

МКОУ 
«Панкрушихинская сош 
имени Героя Советского 

Союза Д.А. Бакурова»

6 80
56 победитель

8 Штарк Алиса 
Андреевна

М БОУ «Зятьковская 
сош»

7 80 10 участник

9 Черюченко Диана 
Г еннадьевна

М БОУ «Зятьковская 
сош»

7 80 13 участник

10 Гречаный Алексей 
Викторович

МБОУ «Зятьковская 
сош»

8 100 24 участник

11 Тулин Семен 
Иванович

МБОУ «Зятьковская 
сош»

8 100 15 участник

12 Дронова Дарья 
Денисовна

МБОУ «Зятьковская 
сош»

9 100 21 участник

13 Макаренко Кирилл 
Васильевич

Березовская оош 8 100 27 участник

14 Михайлова Елизавета 
Александровна

МБОУ «Зятьковская 
сош»

9 100 21 участник

15 Саврасова Сабрина 
Александровна

М БОУ «Зятьковская 
сош»

9 100 7 участник



16 Бережной Всеволод 
Евгеньевич

М БОУ «Зятьковская 
сош»

9 100 21 участник

17 Пахомова Наталья 
Сергеевна

МКОУ «Луковская сош» 9 100 18 участник

18 Шмаков Роман 
Александрович

МКОУ «Луковская сош» 9 100 13 участник

19 Хижняк Владислав 
Анатольевич

М БОУ «Зятьковская 
сош»

10 100 42 участник

20 Коротких Данила 
Романович

МКОУ «Луковская сош» 10 100 7 участник

21 Рязанова Полина 
Михайловна

М КОУ «Велижанская 
сош»

11 100 46 участник

22 Землянова Ариша 
Владимировна

М КОУ «Велижанская 
сош»

11 100 46 участник

23 Никулина Дарья 
Александровна

М БОУ «Зятьковская 
сош»

11 100 27 участник

24 Мут Арина 
Владимировна

М БОУ «Зятьковская 
сош»

11 100 16 участник

25 Дьячков Александр 
Валерьевич

МКОУ «Луковская сош» 11 100 18 участник

26 Козлов Евгений 
Игоревич

МКОУ «Луковская сош» 11 100 20 участник

27 Пахомов Дмитрий 
Анатольевич

МКОУ «Луковская сош» 11 100 16 участник

28 Краюшкин Александр 
Сергеевич

МКОУ "Подойниковская 
сош имени Героя 

Советского Союза М.И. 
Рогачева"

11 100 25 участник

29 Тимофеева Виктория 
Валерьевна

МКОУ "Подойниковская 
сош имени Героя 

Советского Союза М.И. 
Рогачева"

11 100 28 участник



Приложение 2 

к приказу комитета 

по образованию 

от №

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по физике

№

п/п

Ф.И.О. участника школа класс Макси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резуль
тат

(баллы
)

Статус
участника

1 Рязанов Илья 
Алексеевич

МКОУ «Велижанская 
сош»

7 30 6 участник

2 Мысина Анна 
Андреевна

М КОУ «Велижанская 
сош»

7 30 0 участник

3 Эйферт Денис 
Александрович

МКОУ «Луковская 
сош»

7 30 6 участник

4 Пахомов Егор 
Олегович

М КОУ «Луковская 
сош»

7 30 5 участник

5 Глазунов Никита 
Алексеевич

М КОУ «Луковская 
сош»

7 30 2 участник

6 Рухляда Екатерина 
Г ригорьевна

М КОУ «Луковская 
сош»

7 30 2 участник

7 Черняев Кирилл 
Юрьевич

М КОУ «Луковская 
сош»

7 30 2 участник

8 Шмаков Артем 
Александрович

М КОУ «Луковская 
сош»

7 30 2 участник

9 Штарк Алиса 
Андреевна

М БОУ «Зятьковская 
сош»

7 30 0 участник

10 Костюченко
Владислав
Алексеевич

М БОУ «Зятьковская 
сош»

7 30 0 участник

11 Г ертер
Денис
Петрович

МКОУ
"Подойниковскаясош 
имени Героя 
Советского Сою за М.И.

7 30 6
участник



Рогачева"

12

Бурдиян Елена 
Юрьевна

М КОУ
«Панкрушихинская 
сош имени Героя 
Советского Союза Д. А. 
Бакурова»

7 5

участник

13

Клещина Алина 
Олеговна

МКОУ
«Панкрушихинская 
сош имени Героя 
Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

7 2

участник

14
Михайленко
Анастасия
Викторовна

МКОУ
"Подойниковскаясош 
имени Героя 
Советского Союза М.И. 
Рогачева"

7 30 2

участник

15 Г орте Святослав 
Владимирович

М КОУ «Велижанская 
сош»

8 30 6 у ч а ст н и к

16 Г ребе Александр 
Дмитриевич

М КОУ «Велижанская 
сош»

8 30 3 у ч а стн и к

17 Щербинина Арина 
Алексеевна

М КОУ «Велижанская 
сош»

8 30 0 у ч а стн и к

18 Гречаный Алексей 
Викторович

М БОУ «Зятьковская 
сош»

8 30 2 у ч астн и к

19 Тулин Семен 
Иванович

М БОУ «Зятьковская 
сош»

8 30 0 у ч а стн и к

20 Таран Зарина 
Евгеньевна

М БОУ «Зятьковская 
сош»

8 30 6 у ч а ст н и к

21 Родькина Елизавета 
Андреевна

М БОУ «Зятьковская 
сош»

8 30 2 у ч а стн и к

22 Протас Валерия 
Денисовна

М КОУ «Луковская 
сош»

8 30 3 участник

23 Роот Никита 
Сергеевич

М КОУ «Луковская 
сош»

8 30 0 участник

24
Есаулова Мария 
Михайловна

МКОУ
«Панкрушихинская 
сош имени Героя 
Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

8 30

21 победитель

25
Кушнаренко
Александр
Александрович

М КОУ
«Панкрушихинская 
сош имени Героя 
Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

8 30

16 призер

26 Черкашин Илья 
Алексеевич

МКОУ
«Панкрушихинская 
сош имени Героя

8 30
15 призер



Советского Союза Д. А. 
8Бакурова»

2 7

Макаренко Кирилл 
Васильевич

МКОУ
«Панкрушихинская 
сош имени Героя 
Советского Сою за Д.А. 
Бакурова»

8 30

9 участник

2 8

Звягинцев Александр 
Александрович

М КОУ
«Панкрушихинская 
сош имени Героя 
Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

8 30

8 участник

2 9

Должиков Дмитрий 
Николаевич

МКОУ
«Панкрушихинская 
сош имени Героя 
Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

8 30

7 участник

3 0

Есаулов Артём 
Михайлович

МКОУ
«Панкрушихинская 
сош имени Героя 
Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

8 30

5 участник

31

Лысьев Кирилл 
Иванович

МКОУ
«Панкрушихинская 
сош имени Героя 
Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

8 30

5 участник

3 2

Иванова Варвара 
Владимировна

МКОУ
«Панкрушихинская 
сош имени Героя 
Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

8 30

4 участник

33

Протасов Никита 
Алексеевич

МКОУ
«Панкрушихинская 
сош имени Героя 
Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

8 30

4 участник

3 4

Моторина Полина 
Александровна

МКОУ
"Подойниковскаясош 
имени Героя 
Советского Союза М.И. 
Рогачева"

8 3 0 0 участник

35 Громцева Ксения 
Андреевна

М КОУ «Велижанская 
сош»

9 30 11 участник

3 6 Бондаренко Любовь 
Евгеньевна

М КОУ «Велижанская 
сош»

9 30 И участник



3 7 Бережной Всеволод 
Евгеньевич

М БОУ «Зятьковская 
сош»

9 3 0 0 участник

38 Дронова Дарья 
Денисовна

М БОУ «Зятьковская 
сош»

9 3 0 3 участник

3 9 Саврасова Сабрина 
Александровна

М БОУ «Зятьковская 
сош»

9 3 0 0 участник

4 0 Варешкина Ульяна 
Владимировна

М БОУ «Зятьковская 
сош»

9 3 0 0 участник

41 Кузинкин Александр 
Михайлович

МБОУ «Зятьковская 
сош»

9 3 0 0 участник

4 2 Шмаков Роман 
Александрович

М КОУ «Луковская 
сош»

9 30 2 участник

43 Казаков Егор 
Алексеевич

Березовская ООШ 9 30 5 участник

4 4

Ваганова Дарья 
Александровна

МКОУ
"Подойниковскаясош 
имени Героя 
Советского Союза М.И. 
Рогачева"

9 3 0 0 участник

45

Патрин Андрей 
Владимирович

М КОУ
"Подойниковскаясош 
имени Героя 
Советского Союза М.И. 
Рогачева"

9 3 0 3 участник

4 6

Иванов Роман 
Вадимович

МКОУ
"Подойниковскаясош 
имени Героя 
Советского Союза М.И. 
Рогачева"

9 3 0 7 участник

4 7 Овчаров Андрей 
Иванович

МКОУ «Велижанская 
сош»

10 30 9 у ч а стн и к

4 8 Кирбабин Вячеслав 
Валерьевич

М КОУ «Велижанская 
сош»

10 30 7,5 у ч а ст н и к

4 9 Валуйских Полина 
Сергеевна

М КОУ «Велижанская 
сош»

10 30 7 у ч а стн и к

5 0 Хижняк Владислав 
Анатольевич

М БОУ «Зятьковская 
сош»

10 3 0 5 участник

51 Кейдер Марина 
Владимировна

МБОУ «Зятьковская 
сош»

10 3 0 4 ,5 участник

5 2 Кобаненко Артём 
Александрович

М БОУ «Зятьковская 
сош»

10 3 0 3 участник

53 Ечина Виктория 
Сергеевна

МКОУ «Луковская 
сош»

10 30 6 ,5 участник

5 4 Белых Александр 
Евгеньевич

М КОУ
"Подойниковскаясош 
имени Героя 
Советского Союза М.И.

10 3 0 6 участник



Рогачева"

55
Байдалин Никита 
Михайлович

МКОУ
"Подойниковскаясош 
имени Героя 
Советского Союза М.И. 
Рогачева"

10 30 6 участник

56 Рязанова Полина 
Михайловна

М КОУ «Велижанская 
сош»

11 30 12 у ч а стн и к

/

57 Зражевская Римма 
Алексеевна

МКОУ «Велижанская 
сош»

11 30 12 у ч а стн и к

58 Рязанов Александр 
Алексеевич

МКОУ «Велижанская 
сош»

11 30 10 у ч а стн и к

59 Никулина Дарья 
Александровна

М БОУ «Зятьковская 
сош»

11 30 4 участник

60 Мут Арина 
Владимировна

М БОУ «Зятьковская 
сош»

11 30 2 участник

61 Дьячков Александр 
Валерьевич

МКОУ «Луковская 
сош»

11 30 0 участник

62
Бачурко Елизавета 
Сергеевна

МКОУ
"Подойниковскаясош 
имени Героя 
Советского Союза М.И. 
Рогачева"

11 30 0 участник

63
Краюшкин Александр 
Сергеевич

М КОУ
"Подойниковскаясош 
имени Героя 
Советского Союза М.И. 
Рогачева"

11 30 2 участник

64
Плетнева Эвелина 
Александровна

МКОУ
"Подойниковскаясош 
имени Героя 
Советского Сою за М.И. 
Рогачева"

11 30 2 участник

65
Савельев Данил 
Николаевич

МКОУ
"Подойниковскаясош 
имени Героя 
Советского Союза М.И. 
Рогачева"

11 30 2 участник

66
Тимофеева Виктория 
Валерьевна

М КОУ
"Подойниковскаясош 
имени Героя 
Советского Союза М.И. 
Рогачева"

11 30 0 участник



Приложение 3 

к приказу комитета 

по образованию
/

от №

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по экономике

№
п/п

Ф.И.О. участника школа класс Макси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резуль
тат

(баллы
)

Статус
участника

1 Полянская 
Валерия Олеговна

МКОУ «Велижанская сош» 7 100 0 участник

2 Шрейдер
Александр

Александрович

М КОУ «Велижанская 
сош»

7 100 0 участник

3 Штарк Алиса 
Андреевна

М БОУ «Зятьковская сош» 7 100 37 участник

4 Костюченко
Владислав

Алексеевич

М БОУ «Зятьковская сош» 7 100 39 участник

5 Таран Эльвира 
Сергеевна

М БОУ «Зятьковская сош» 7 100 28 участник

6 Г речаный 
Алексей 

Викторович

М БОУ «Зятьковская сош» 8 100 10 участник

7 Тулин Семен 
Иванович

МБОУ «Зятьковская сош» 8 100 15 участник

8 Таран Зарина 
Евгеньевна

МБОУ «Зятьковская сош» 8 100 22 участник

9 Родькина
Елизавета
Андреевна

МБОУ «Зятьковская сош» 8 100 10 участник

10 Пирожкова Юлия 
Александровна

М БОУ «Зятьковская сош» 8 100 7 участник

11 Чернышев
Владимир

Алексеевич

М БОУ «Зятьковская сош» 8 100 15 участник

12 Есаулова Мария 
Михайловна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя 

Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

8 100
15 участник

13 Звягинцев
Александр

МКОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя 

Советского Союза Д.А.

8 100
23 участник



Александрович Бакурова»

14 Г ромцева Ксения 
Андреевна

М КОУ «Велижанская 
сош»

9 100 29 участник

15 Бережной
Всеволод

Евгеньевич

М БОУ «Зятьковская сош» 9 100 14 участник

16 Дронова Дарья 
Денисовна

М БОУ «Зятьковская сош» 9 100 17 участник

17 Саврасова
Сабрина

Александровна

М БОУ «Зятьковская сош» 9 100 15 участник

18 Варешкина
Ульяна

Владимировна

М БОУ «Зятьковская сош» 9 100 10 участник

19 Черюченко 
Эдуард 

Г еннадьевич

М БОУ «Зятьковская сош» 9 100 8 участник

20 Пахомова Наталья 
Сергеевна

М КОУ «Луковская сош» 9 100 21 Участник

21 Овчаров Андрей 
Иванович

МКОУ «Велижанская 
сош»

10 100 3 участник

22 Хижняк
Владислав

Анатольевич

МБОУ «Зятьковская сош» 10 100 25 участник

23 Кейдер Марина 
Владимировна

М БОУ «Зятьковская сош» 10 100 8 участник

24 Кобаненко Артём 
Александрович

М БОУ «Зятьковская сош» 10 100 11 участник

25 Чернышов
Андрей

Андреевич

М БОУ «Зятьковская сош» 10 100 21 участник

26 Чекунова
Катерина

Евгеньевна

М БОУ «Зятьковская сош» 10 100 5 участник

27 Луценко Сергей 
Евгеньевич

М БОУ «Зятьковская сош» 10 100 17 участник

28 Пушкарева
Екатерина

Александровна

М КОУ «Луковская сош» 10 100 11 Участник

29 Г ондаренко 
Александр 

Анатольевич

М КОУ "Подойниковская 
сош имени Героя 

Советского Союза М.И. 
Рогачева"

10 100 22 участник

30
Сукасян Ульяна 
Александровна

М КОУ "Подойниковская 
сош имени Героя 

Советского Союза М.И. 
Рогачева"

10 100 12 участник

31 Зражевская Римма 
Алексеевна

М КОУ «Велижанская 
сош»

11 100 2 участник

32 Никулина Дарья 
Александровна

М БОУ «Зятьковская сош» 11 100 24 участник

33 Мут Арина 
Владимировна

М БОУ «Зятьковская сош» 11 100 8 участник



34 Акопян Анастасия 
Леонидовна

М КОУ «Луковская сош» 11 100 13 участник

35 Щеблыкина 
Алена Ивановна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя 

Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

11 100
22 участник

36 Кетегечева
Анастасия

Анатольевна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя 

Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

11 100
22 участник

37 Кривобородова 
Варвара Ивановна

МКОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя 

Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

11 100
16

/

участник

38 Ложкина Марина 
Алексеевна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя 

Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

11 100
14 участник

39 Василенко Алина 
Николаевна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя 

Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

11 100
13 участник

40 Исмонова 
Г улсанам 

Абдумаликовна

МКОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя 

Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

11 100
13 участник

41 Петров Иван 
Викторович

МКОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя 

Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

11 100
12 участник

42 Пеньков Максим 
Сергеевич

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя 

Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

11 100
11 участник

43 Воробьева Алина 
Евгеньевна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя 

Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

11 100
11 участник

44 Чекмарева Карина 
Александровна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя 

Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

11 100
10 участник

45 Щукина Дарья 
Андреевна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя 

Советского Союза Д.А. 
Бакурова»

11 100
23 участник

46 Бачурко
Елизавета
Сергеевна

МКОУ "Подойниковская 
сош имени Героя 

Советского Союза М.И. 
Рогачева"

11 100 12
участник

47 Краюшкин
Александр
Сергеевич

МКОУ "Подойниковская 
сош имени Героя 

Советского Союза М.И. 
Рогачева"

11 100 21
участник



Приложение 4 

к приказу комитета 

по образованию 

от №

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по английскому языку

№
п/п

Ф.И.О.
участника

школа Класс Макс
ималь

ное
ко-во
балло

в

Резуль
тат

(баллы
)

Статус
участника

1 Высоцкий
Николай
Павлович

М КОУ «Луковская сош» 5 ■ 32 6 участник

2 Шинкарюк
Дмитрий

Евгеньевич

МКОУ «Луковская сош» 5 3 2 6 участник

3 Борисенко
Евгения

Васильевна

М КОУ "Подойниковская сош 
имени Героя Советского 

Союза М.И. Рогачева"

5 32 12
участник

4 Белокозенко
Павел

Константинович

М КОУ "Подойниковская сош 
имени Героя Советского 

Союза М.И. Рогачева"

5 32 4 участник

5 Ковылина
Виктория
Сергеевна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Союза Д.А. Бакурова»

5 32
3 участник

6 Токарев Глеб 
Александрович

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Союза Д.А. Бакурова»

5 32
3 участник

7 Боровикова
Диана

Антоновна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

С ою за Д.А. Бакурова»

5 32
2 участник

8 Кривобородова
Маргарита
Ивановна

МКОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

С ою за Д.А. Бакурова»

5 32
1 участник

9 Бородкин Денис 
Владимирович

МКОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

С ою за Д.А. Бакурова»

5 32
0 участник

1 0 Бородулина
Татьяна

Яковлевна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Сою за Д.А. Бакурова»

5 32
0 участник

11 Рейнгард Вера 
Николаевна

МКОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Сою за Д.А. Бакурова»

5 32
0 участник

1 2 Альхимович
Артём

Васильевич

МКОУ "Подойниковская сош 
имени Героя Советского 

Сою за М.И. Рогачева"

6 32 9 участник



13 Понаморева
Алена

Александровна

М КОУ "Подойниковская сош 
имени Героя Советского 

Союза М.И. Рогачева"

6 32 6 участник

14 Бондаренко 
Захар Сергеевич

М КОУ "Подойниковская сош 
имени Героя Советского 

Союза М.И. Рогачева"

6 32 5 участник

15 Г ертер 
Александр 
Петрович

М КОУ "Подойниковская сош 
имени Героя Советского 

Союза М.И. Рогачева"

6 32 5 участник

16 Зятькова Дарина 
Николаевна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Союза Д.А. Бакурова»

6 32
5 участник

17 Лобова Алёна 
Васильевна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Сою за Д.А. Бакурова»

6 32
5 участник

18 Юсупов Демид 
Вадимович

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Сою за Д.А. Бакурова»

6 32
5 участник

19 Кексель Денис 
Дмитриевич

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Сою за Д.А. Бакурова»

6 32
4 участник

20 Марченко Алиса 
Витальевна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Сою за Д.А. Бакурова»

6 ■ 32
3 участник

21 Г оловач 
Варвара 

Алексеевна

М КОУ "Подойниковская сош 
имени Героя Советского 

Союза М.И. Рогачева"

7 40 17
участник

22 Михайленко
Анастасия

Викторовна

М КОУ "Подойниковская сош 
имени Героя Советского 

Союза М.И. Рогачева"

7 40 28
победитель

23 Фролова
Евгения

Ивановна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Сою за Д.А. Бакурова»

7 40
31 победитель

24 Ковылин
Дмитрий

Сергеевич

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Сою за Д.А. Бакурова»

7 40
18 участник

25 Вязунов
Александр
Сергеевич

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Сою за Д.А. Бакурова»

7 40
17 участник

26 Тулинов Иван 
Александрович

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Союза Д.А. Бакурова»

7 40
17 участник

27 Улинкина
Елизавета

Николаевна

М КОУ "Подойниковская сош 
имени Героя Советского 

С ою за М.И. Рогачева"

8 40 7 участник

28 Моторина
Полина

Александровна

МКОУ "Подойниковская сош 
имени Г ероя Советского 

Союза М.И. Рогачева"

8 40 4 участник

29 Лазрушина
Карина

Евгеньевна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

С ою за Д.А. Бакурова»

8 40
23 победитель

30 Раэ Елизавета 
Евгеньевна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

С ою за Д.А. Бакурова»

8 40
22 призер

31 Карпенко Ирина 
Максимовна

МКОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Сою за Д.А. Бакурова»

8 40
21 призер



32 Бесмелыдев 
Г еоргий 

Витальевич

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

С ою за Д.А. Бакурова»

8 40
15 участник

33 Звягинцев
Александр

Александрович

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Сою за Д.А. Бакурова»

8 40
12 участник

34 Сапогов Артём 
Сергеевич

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Сою за Д.А. Бакурова»

8 40
10 участник

35 Г оршкова 
Ангелина 

Александровна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Сою за Д.А. Бакурова»

8 40
8 участник

36 Есаулова Мария 
Михайловна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Сою за Д.А. Бакурова»

8 40
6 участник

37 Ермаков Роман 
Антонович

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Союза Д.А. Бакурова»

8 40
0 участник

38 Ваганова
Дарья

Александровна

М КОУ "Подойниковская сош 
имени Героя Советского 

Союза М.И. Рогачева"

9 54 8 участник

39 Патрин
Андрей

Владимирович

МКОУ "Подойниковская сош 
имени Героя Советского 

Сою за М.И. Рогачева"

9 54 8 участник

40 Куренных
Анжелика

Михайловна

М КОУ "Подойниковская сош 
имени Героя Советского 

Союза М.И. Рогачева"

9 54 7 участник

41 Самойлов Данил 
Алексеевич

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Сою за Д.А. Бакурова»

9 5 4
2 8 победитель

42 Стурова Полина 
Сергеевна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Сою за Д.А. Бакурова»

9 5 4
23 участник

43 Миняйло
Полина

Сергеевна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Сою за Д.А. Бакурова»

9 54
19 участник

44 Щукина Наталья 
Андреевна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Союза Д.А. Бакурова»

9 54
17 участник

45 Ситникова
Дарья

Витальевна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

С ою за Д.А. Бакурова»

9 5 4
14 участник

46 Топчиева
Екатерина
Андреевна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

Союза Д.А. Бакурова»

9 5 4
13 участник

47 Бурмистрова
Виктория

Алексеевна

М КОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского 

С ою за Д.А. Бакурова»

9 5 4
10 участник

48 Хижняк
Владислав

Анатольевич

М БОУ «Зятьковская сош» 10 54 11 участник

49 Воронов
Вадим

Сергеевич

М КОУ "Подойниковская сош 
имени Героя Советского 

Сою за М.И. Рогачева"

10 54 8 участник

50 Куторев Алексей М КОУ «Панкрушихинская 10 54 7 участник



Алексеевич сош  имени Героя Советского 
С ою за Д .А . Бакурова»

51 Куторев Сергей 
Алексеевич

М КОУ «Панкрушихинская 
сош  имени Героя Советского 

С ою за Д .А . Бакурова»

10 54
6 участник

52 Краюшкин
Александр
Сергеевич

М КОУ "Подойниковская сош  
имени Героя Советского 

С ою за М.И. Рогачева"

11 54 8 участник

53 Тимофеева
Виктория

Валерьевна

М КОУ "Подойниковская сош  
имени Г ероя Советского 

С ою за М.И. Рогачева"

11 54 4 участник

/


